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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 7/2019
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 7/2019
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Tiistai 24.9. klo 17.00 – 20.16
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Keskusseurakuntatalo, Koulutussali, Suokatu 22 D-ovi

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani varapuheenjohtaja, jäsen/läsnä
Helle Risto jäsen/läsnä
Julkunen Jaro jäsen/läsnä kohdat 93 - 99
Juutinen Heikki jäsen/läsnä
Juvonen Oskari jäsen/poissa
Kankimäki Olli jäsen/läsnä, poistui kohdan 104 aikana klo 20.09
Komulainen Eija jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki jäsen/läsnä
Marjanen Tiina jäsen/läsnä
Mäkeläinen Satu jäsen/läsnä
Ordén Jukka jäsen/poissa
Pesonen Erkki jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli jäsen/läsnä 93–poistui kohdassa 97 klo 18.25
Vuorio Osmo jäsen/poissa
Kaarlejärvi Matti Vuorion varajäsen/läsnä
Karvonen Martti Juvosen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo

Keskisipilä Outi  kanttori (musiikkityö)/läsnä 93-poistui kohdassa 97
klo 18

Voutilainen Mari  seurakuntapastori (lapsi, pyhäkoulu- ja perhetyö)/
läsnä kohdat 93-97

Grönholm Niklas  nuorisotyönohjaaja (varhaisnuorisotyö, partio)/ läsnä
kohdassa 97 klo 17.38 alkaen-klo 18.47 saakka

Puhakka Markku  nuorisotyönohjaaja (rippikoulu ja nuorisotyö)/ läsnä
kohdat 93 – kohtaan 97 klo 18.47 saakka

Pihlajamäki Ilkka  seurakuntapastori (diakonia, aikuistyö, pohjoinen
aluetyö)/läsnä kohdat 93 - 97

Sahi Sousa Pia  diakoni-lähetyssihteeri (lähetystyö, diakonia)/ läsnä
kohdat 93 - 97

Kinanen-Nimmrichter
Pirjo-Leena  diakoniatyön harjoittelija/läsnä kohdat 93 - 97

93
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi pidettiin hiljainen hetki Mirja Ruotsalaisen muistoksi.
Laulettiin virsi 932 ja Ilkka Pihlajamäki piti rukouksen. Puheenjohtaja avasi
kokouksen.

94
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakuntaneu-
voston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) päivää
ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakuntaneuvos-
ton varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnantoimistosta
18.9.2019.
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Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen,
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneu-
voston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirk-
kojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava siitä pu-
heenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

95
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jukka Ordén ja
Juhani Laurinkari (seuraavat Risto Helle ja Jaro Julkunen). Pöytäkirja tar-
kastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalolla koulutussalissa.
Pöytäkirja on nähtävillä 25.9. – 25.10.2019 Puijon seurakunnan toimistos-
sa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juhani Laurinkari ja Risto Helle. Pöytäkirja
tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalolla koulutussalissa.
Pöytäkirja on nähtävillä 25.9. – 25.10.2019 Puijon seurakunnan toimistos-
sa, toimiston aukioloaikoina.

96
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Kohtaan 105 Muut asiat lisättiin kohta 105.1. Uusi kirkkolaki ja kohta
105.2. Keskustelu kirkon jäsenyydestä, muutoin esityslista hyväksyttiin
työjärjestykseksi.

97
TALOUSARVIO 2020 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2021-22

Yhteinen kirkkoneuvosto on antanut seurakunnille ja toimintayksiköille oh-
jeet vuoden 2020 talousarvion ja vuosien 2021 - 2022 toiminta- ja talous-
suunnitelman laatimiseksi. Kirkkoneuvoston ohjeet lähetetään esityslistan
liitteenä 1a ja seurakuntien talousarvioraami liitteenä 1b.

Yhteinen, kirkkoneuvostolle lähetettävä toimintasuunnitelma lähetetään
liitteenä 2. Työalakohtaiset toimintasuunnitelmat talousarvion perustelui-
neen lähetetään liitteenä 3.

Talousarvioehdotuksen keskeneräinen valmisteluversio lähetetään liitteenä
4. Liitteessä toimintakate on 797 985 euroa, kun sen raamin mukaan tulee
olla 788 352 euroa. Raamin mukainen talousarvioehdotus jaetaan kokouk-
sessa.

Kokoukseen on kutsuttu työntekijöitä esittelemään omien työalojensa toi-
mintasuunnitelmia ja talousarvioita.

Esitys Hyväksytään talousarvioehdotus vuodelle 2020 sekä toiminta- ja talous-
suunnitelma vuosille 2021 – 2022.

Päätös Esitys hyväksyttiin.
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98
KANTTORI OUTI KESKISIPILÄN SIVUTOIMILUPA-ANOMUS

Kanttori Outi Keskisipilä anoo seurakuntaneuvostolta sivutoimilupaa opet-
taakseen urkujensoittoa Sibelius-Akatemian Kuopion osastossa enintään
kymmenen viikkotuntia lukuvuonna 2019-2020. Keskisipilän anomus on
liitteenä 5

Sivutoimilupa vaaditaan KL 5 luvun 30 §:n mukaan päätoimiselta viranhal-
tijalta. Lupa voidaan antaa määräajaksi ja se voidaan peruuttaa, kun siihen
on syytä. Harkittaessa sivutoimiluvan myöntämistä työnantajan on otetta-
va huomioon, että viranhaltija ei saa sivutoimen vuoksi tulla esteelliseksi
tehtävässään eikä se saa haitata tehtävän asianmukaista hoitamista.

Seurakuntayhtymän käytännön mukaan sivutoimilupia on myönnetty, kun
sivutoimen tuntimäärä on ollut kohtuullinen eikä sen hoitaminen haittaa
virkatehtävien hoitamista. Keskisipilällä on aiemmin ollut sivutoimilupa ur-
kuopetuksen antamiseen.

Sivutoimilupa voitaisiin myöntää ja samalla edellyttää, että Keskisipilä jär-
jestää opetuksen siten, että se ei haittaa virkatehtävien hoitamista.

Esitys Myönnetään kanttori Outi Keskisipilälle liitteen 5 mukainen sivutoimilupa
lukuvuonna 2019-2020 ja edellytetään opetuksen järjestämistä siten, että
se ei haittaa virkatehtävien hoitamista.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

99
POHJOISEN ALUEEN TOIMINTARYHMÄN PUHEENJOHTAJA

Tiina Kukkoselle myönnetty ero 28.8. Puijon seurakunnan seurakuntaneu-
voston jäsenyydestä. Hän on toiminut pohjoisen alueen toimintaryhmän
puheenjohtajana, joten hänen tilalleen toimintaryhmään tulisi valita seura-
kuntaneuvoston jäsen, joka voisi myös toimia puheenjohtajana.

Esitys Valitaan pohjoisen alueen toimintaryhmän puheenjohtaja.

Päätös Pohjoisen alueen toimintaryhmän puheenjohtajaksi valittiin Satu Mäkeläi-
nen.

100
LÄHETYKSEN TOIMINTARYHMÄN JÄSEN MIRJA RUOTSALAISEN TILALLE

Lähetyksen toimintaryhmän jäsen Mirja Ruotsalainen on kuollut 6.7.2019.
Hänen tilalleen tulisi valita jäsen toimintaryhmään. Lähetyssihteeri Pia Sahi
Sousa on valmistellut asiaa. Sosionomi-diakoni-opiskelija Pirjo-Leena Kina-
nen-Nimmrichter on käytettävissä toimintaryhmän jäseneksi.

Esitys Valitaan jäsen lähetyksen toimintaryhmään.

Päätös Lähetyksen toimintaryhmän jäseneksi valittiin Pirjo-Leena Kinanen-
Nimmrichter.

101
DIAKONIAN LÄHIESIMIEHEN NIMEÄMINEN

Puijon seurakuntaan nimettiin 1.4.2018 kaksi lähiesimiestä, jotka toimivat
tehtävässään oman toimensa ohella. Samalla hyväksyttiin lähiesimiesten
tehtävänkuvaus, joka lähetetään liitteenä 6.

Diakoniatiimiin kuuluvat kolme diakonian viranhaltijaa ja diakoniapappi.
Kasvatuksen tiimiin kuuluvat nuorisotyönohjaajat, lastenohjaajat, lapsi- ja
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perhetyön pappi sekä nuorisopappi. Papit osallistuvat tiimien työskentelyyn
kuitenkin niin, että kirkkoherra on heidän esimiehensä, koska pappien pää-
tehtävä liittyy jumalanpalveluselämään ja kirkollisiin toimituksiin. Kasva-
tuksen lähiesimiehenä toimii nuorisotyönohjaaja Niklas Grönholm ja diako-
nian lähiesimiehenä 31.8.2018 saakka seurakuntapastori Teemu Voutilai-
nen.

Diakoniatiimin lähiesimiestä ei ole sen jälkeen nimetty, koska tiimin ko-
koonpano on vakiintunut vasta kesän 2019 aikana.

Kirkkoherra on tiedustellut jokaiselta diakonian tiimiin kuuluvalta haluk-
kuutta tehtävään ja asiasta on keskusteltu tiimin kokouksessa yhteistoi-
mintalain edellyttämällä tavalla. Diakoni-sosionomi (AMK) Pia Sahi Sousa ja
seurakuntapastori Ilkka Pihlajamäki ovat kumpikin ilmoittaneet kiinnostuk-
sensa tehtävään.

Tiimin keskustelussa nousi esille periaate, että lähiesimiehen tulisi edustaa
diakonian viranhaltijoita, joka tuntee tehtävän sisällön, mikä puoltaisi Pia
Sahi Sousan nimeämistä tehtävään. Ilkka Pihlajamäen nimeämistä puoltaisi
se, että hänellä on kirkon johtamiskoulutus Kirjo 2 sekä kokemusta esi-
miestehtävistä.

Esitys 1. Kirkkoherra tekee esityksen keskustelun pohjalta.

2. Todetaan, että lähiesimiesten palkanlisästä päättää henkilöstöasiain joh-
tokunta.

Päätös Asia palautettiin jatkovalmisteluun, jota varten perustettiin työryhmä: Eija
Komulainen, Juhani Laurinkari ja kirkkoherra.

102
TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT

102.1. Diakonian toimintaryhmän 26.8. kokouksen muistio on nähtävillä kokouk-
sessa.

102.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 11.9. kokouksen muistio on nähtävillä
kokouksessa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

103
PUIJON SEURAKUNNAN VERKKOSIVUN PÄÄKIRJOITUSVUOROT

Puijon seurakunnan verkkosivuilla on lyhyt kirjoitus, jossa kirjoittajina vuo-
rottelevat työntekijät ja luottamushenkilöt. Kirjoitukset ovat persoonallisia
puheenvuoroja. Niissä voidaan käsitellä seurakunnan ja kirkon elämään liit-
tyviä asioita tai hengellisiä kysymyksiä. Verkkosivun osoite on
www.kuopionseurakunnat.fi/puijon-seurakunta

Kirjoituksen pituus on n. 700 merkkiä ja se on luettavissa n. 10 päivää.
Mukaan voi liittää kuvan, jolla on julkaisulupa. Teksti ja kuva lähetetään
sähköpostilla mirja.turunen@evl.fi nimettynä päivänä.

Kirjoitusvuorot on jaettu seuraavasti
· 6.10.2019 Juhani Laurinkari
· 17.11.2019 Satu Mäkeläinen
· 19.12.2019 Osmo Vuorio
· 21.1.2020 Heikki Juutinen
· 27.2.2020 Risto Helle
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Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

104
KESKUSTAN ALUEEN SEURAKUNTARAJAT JA -RAKENNE

Kirkkoherra esittelee asian kokouksessa.

Esitys Käydään keskustelu ja merkitään se tiedoksi.

Päätös Jatketaan asian käsittelyä seuraavassa kokouksessa

105
MUUT ASIAT

105.1. Uusi kirkkolaki

Esitys Keskustellaan uudesta kirkkolaista.

Päätös Asia jätettiin seuraavaan kokoukseen.

105.2. Keskustelu kirkon jäsenyydestä

Esitys Keskustellaan kirkon jäsenyydestä.

Päätös Asia jätettiin seuraavaan kokoukseen

106
SEURAAVA KOKOUS

 Seuraavat kokoukset pidetään
· keskiviikkona 23.10. klo 17.00 Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen ko-

koushuone, A-ovi
· keskiviikkona 13.11. klo 17.00 (talousarviolausunto) Keskusseura-

kuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, A-ovi
· keskiviikkona 11.12. klo 17.00 Puijon kirkolla, Kerhohuone 3, Taivaan-

pankontie 3 (Erkki Pesonen on poissa)

Esitys  Merkitään tiedoksi.

Päätös  Merkittiin tiedoksi.

107
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen oikaisuvaatimusohjeen.

108
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.16.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 24.9.2019.

Juhani Laurinkari  Risto Helle


